АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2022  № 81-п

	О проведение открытого аукциона по продаже объекта движимого муниципального имущества

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва от 19.12.2019 года № 218, Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании отчета об оценке № 22/018 от 10.02.2022, администрация муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый аукцион по продаже объекта движимого муниципального имущества:
-Трактор ВТГ-90А-РС2 с бульдозерным оборудованием БП-90  (заводской № машины 000034 (140034); номер двигателя: 120332; мощность двигателя кВт(л.с) 69(94); вид движителя: гусеничный; цвет машины: оранжевый; габаритные размеры, мм: 5150/2800/2700; организация-изготовитель  ООО «Завод Самоходных Машин», РФ).
2.  Установить первоначальную стоимость объекта в размере 1083400 (один миллион восемьдесят три тысячи четыреста) рублей 00 копеек.
3. Бухгалтерии администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет снять с баланса данное имущество.
4. Главному специалисту Ахмеровой О.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                М.В. Кабанов